Autoria:

VEREADOR RENZO MENDES

Ementa:

Oficio CMVV 020/2025 - GVRM Exmo. Sr. Vereador Osvaldo Maturano Senhor Presidente,
Venho, por meio deste, justificar a minha ausência nas Sessões Ordinárias dos dias
25/08/2025 e 27/08/2025.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3237/2025 3479/2025 25/08/2025 10:05:54 25/08/2025 10:05:53

Tipo Número

JUSTIFICATIVA DE AUSENCIA 42/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300320034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.